

PATH ApS

Krobakken 7
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/05/2020

Palle Eldblom
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PATH ApS
Krobakken 7
3540 Lyngø

CVR-nr: 20806877
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i det forløbne år beskæftiget sig med udvikling og vedligeholdelse af edb software. Selskabets datterselskab er i indeværende regnskabsår opløst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 318. Ledelsen anser det økonomiske resultat for utilfredsstillende.

På grund af årets underskud, har selskabet tabt mere end halvdelen af egenkapitalen.

Årets underskud er konstateret i forbindelse med regnskabsaflæggelsen, som en direkte konsekvens af, et større realiseret tab ved datterselskabets opløsning i året.

Ledelsen forventer at selskabet kan genetablere kapitalgrundlaget, ved egen indtjening over en kort årrække.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		33.577	46.894
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-20.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		13.577	6.894
Andre finansielle indtægter		0	15.010
Øvrige finansielle omkostninger		-327.239	-88
Ordinært resultat før skat		-313.662	21.816
Skat af årets resultat	2	-4.317	-4.803
Årets resultat		-317.979	17.013
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-317.979	17.013
I alt		-317.979	17.013

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	389.000
Udsudte skatteaktiver		0	309
Andre tilgodehavender		9.914	0
Tilgodehavender i alt		9.914	389.309
Likvide beholdninger		90.121	24.388
Omsætningsaktiver i alt		100.035	413.697
Aktiver i alt		100.035	413.698

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-90.109	227.870
Egenkapital i alt		34.891	352.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		4.008	0
Skyldig moms og afgifter		5.410	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.028	50.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		698	698
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.144	60.828
Gældsforpligtelser i alt		65.144	60.828
Passiver i alt		100.035	413.698

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	20.000	40.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>20.000</u>	<u>40.000</u>

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	4.008	0
Årets regulering i udskudt skat	309	4.803
Regulering vedrørende skat tidligere år	0	0
	<u>4.317</u>	<u>4.803</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har pantsat eller stillet sikkerheder udover det i regnskabet anførte.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ledelsen kan oplyse, at selskabet ikke har nogen leasing, garanti- og kautionsforpligtelser udover det i regnskabet anførte.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1